


Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (idő)

2. Cserép Csanád István Esztergom 2. 16,83

6. Hamza Dávid Tatabánya 6. 19,00

3. Árendás Viktor Levente Tata 3. 17,20

5. Lovodics Márk Tatabánya 5. 18,02

4. Rostás Rómeó Oroszlány 4. 17,80

1. Botoss Kristóf Komárom 1. 16,24

ISKOLA
Futás 100m

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (idő)

1. Botoss Kristóf Komárom 7 16,24

2. Cserép Csanád István Esztergom 5 16,83

3. Árendás Viktor Levente Tata 4 17,20

4. Rostás Rómeó Oroszlány 3 17,80

5. Lovodics Márk Tatabánya 2 18,02

6. Hamza Dávid Tatabánya 1 19,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 100m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (idő)

2. Nyári Dorina Éva Oroszlány 2. 17,89

3. Oláh Krisztina Komárom 3. 18,76

1. Krihivszkij Petra Tata 1. 17,35

4. Gyuris Margó Komárom 4. 19,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 100m



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (idő)

1. Krihivszkij Petra Tata 7 17,35

2. Nyári Dorina Éva Oroszlány 5 17,89

3. Oláh Krisztina Komárom 4 18,76

4. Gyuris Margó Komárom 3 19,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 100m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (idő)

1. Palásti Krisztofer Tata 1. 13,26

4. Balogh Ferenc Tatabánya 4. 15,00

2. Kerekes János Tatabánya 2. 13,64

3. Barcsai Bálint Esztergom 3. 14,51

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 100m



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (idő)

1. Palásti Krisztofer Tata 7 13,26

2. Kerekes János Tatabánya 5 13,64

3. Barcsai Bálint Esztergom 4 14,51

4. Balogh Ferenc Tatabánya 3 15,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 100m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (idő)

3. Takács Nikolett Tata 3. 16,25

5. Kampós Szilvia Komárom 5. 21,45

1. Ferge Gabriella Tata 1. 15,38

2. Hajas Szonja Tatabánya 2. 15,68

4. Bognár Ilonka Tata 4. 17,45

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 100m



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (idő)

1. Ferge Gabriella Tata 7 15,38

2. Hajas Szonja Tatabánya 5 15,68

3. Takács Nikolett Tata 4 16,25

4. Bognár Ilonka Tata 3 17,45

5. Kampós Szilvia Komárom 2 21,45

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 100m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (idő)

4. Gonda Attila Esztergom 4. 30,27

1. Palásti Krisztofer Tata 1. 27,00

6. Balogh Ferenc Tatabánya 6. 34,00

3. Szántó János Komárom 3. 29,82

2. Kerekes János Tatabánya 2. 28,15

5. Barcsai Bálint Esztergom 5. 33,18

7. Preska Norbert Esztergom 7. 35,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 200m



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (idő)

1. Palásti Krisztofer Tata 7 27,00

2. Kerekes János Tatabánya 5 28,15

3. Szántó János Komárom 4 29,82

4. Gonda Attila Esztergom 3 30,27

5. Barcsai Bálint Esztergom 2 33,18

6. Balogh Ferenc Tatabánya 1 34,00

7. Preska Norbert Esztergom 35,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 200m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (idő)

3. Gyöngyi Kitti Krisztina Esztergom 3. 35,97

2. Ferge Júlianna Tata 2. 35,21

1. Hajas Szonja Tatabánya 1. 33,69

4. Bognár Ilonka Tata 4. 36,65

5. Farkas Edina Kata Komárom 5. 41,55

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 200m



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (idő)

1. Hajas Szonja Tatabánya 7 33,69

2. Ferge Júlianna Tata 5 35,21

3. Gyöngyi Kitti Krisztina Esztergom 4 35,97

4. Bognár Ilonka Tata 3 36,65

5. Farkas Edina Kata Komárom 2 41,55

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 200m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (idő)

2. Rostás Kevin Zoltán Oroszlány 2. 00:51,85

4. Bota Ábel Esztergom 4. 00:55,25

1. Csímár Gergő Tatabánya 1. 00:43,15

6. Szabó József Tata 6. 01:10,00

3. Szilágyi Richárd Tatabánya 3. 00:53,72

7. Szatmári Martin Tata 7. 01:20,00

5. Kislégi Dániel Oroszlány 5. 01:01,96

8. Lakatos Norbert Komárom 8. 01:31,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 300m



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (idő)

1. Csímár Gergő Tatabánya 7 00:43,15

2. Rostás Kevin Zoltán Oroszlány 5 00:51,85

3. Szilágyi Richárd Tatabánya 4 00:53,72

4. Bota Ábel Esztergom 3 00:55,25

5. Kislégi Dániel Oroszlány 2 01:01,96

6. Szabó József Tata 1 01:10,00

7. Szatmári Martin Tata 01:20,00

8. Lakatos Norbert Komárom 01:31,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 300m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (idő)

5. Csóka Olga Tatabánya 5. 01:07,91

4. Moravcsik Anna Tata 4. 01:01,69

1. Balogh Szimonetta Oroszlány 1. 00:57,71

8. Konkoly Ketrin Oroszlány 8. 01:32,00

7. Kehl Kira Oroszlány 7. 01:20,92

2. Bene Mercédesz Tata 2. 00:58,67

6. Egri Vivien Esztergom 6. 01:13,94

3. Bús Izabella Komárom 3. 00:59,55

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 300m



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (idő)

1. Balogh Szimonetta Oroszlány 7 00:57,71

2. Bene Mercédesz Tata 5 00:58,67

3. Bús Izabella Komárom 4 00:59,55

4. Moravcsik Anna Tata 3 01:01,69

5. Csóka Olga Tatabánya 2 01:07,91

6. Egri Vivien Esztergom 1 01:13,94

7. Kehl Kira Oroszlány 01:20,92

8. Konkoly Ketrin Oroszlány 01:32,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 300m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (idő)

3. Bíró Balázs Komárom 3. 01:31,25

4. Kovács Benjámin Tata 4. 01:40,00

5. Hamza István Tatabánya 5. 01:45,00

2. Rostás Richard Tata 2. 01:15,45

1. Rézműves Dávid Esztergom 1. 01:11,64

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 400m



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (idő)

1. Rézműves Dávid Esztergom 7 01:11,64

2. Rostás Richard Tata 5 01:15,45

3. Bíró Balázs Komárom 4 01:31,25

4. Kovács Benjámin Tata 3 01:40,00

5. Hamza István Tatabánya 2 01:45,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 400m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (idő)

3. Farkas Patrícia Anasztázia Komárom 3. 01:38,34

1. Soós Viktória Tatabánya 1. 01:19,92

2. Bugyi Vivien Tata 2. 01:30,81

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 400m



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (idő)

1. Soós Viktória Tatabánya 7 01:19,92

2. Bugyi Vivien Tata 5 01:30,81

3. Farkas Patrícia Anasztázia Komárom 4 01:38,34

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 400m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (idő)

5. Lakatos Dzsulió János Oroszlány 5. 03:30,74

3. Molnár Kevin Krisztofer Oroszlány 3. 03:11,21

4. Balogh Márton Tata 4. 03:11,89

7. Konkoly Rikárdó Oroszlány 7. 03:51,54

10. Horváth Balázs Oroszlány 10. 04:11,53

11. Csathó Sándor Oroszlány 11. 04:20,00

2. Horváth Imre Tatabánya 2. 03:09,40

6. Kercsmár Rajmund Tatabánya 6. 03:43,99

9. Kiss Áron Balázs Oroszlány 9. 04:05,93

1. Kniezl Kevin Esztergom 1. 02:59,24

8. Csizi Zsombor Oroszlány 8. 03:57,36

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 800m



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (idő)

1. Kniezl Kevin Esztergom 7 02:59,24

2. Horváth Imre Tatabánya 5 03:09,40

3. Molnár Kevin Krisztofer Oroszlány 4 03:11,21

4. Balogh Márton Tata 3 03:11,89

5. Lakatos Dzsulió János Oroszlány 2 03:30,74

6. Kercsmár Rajmund Tatabánya 1 03:43,99

7. Konkoly Rikárdó Oroszlány 03:51,54

8. Csizi Zsombor Oroszlány 03:57,36

9. Kiss Áron Balázs Oroszlány 04:05,93

10. Horváth Balázs Oroszlány 04:11,53

11. Csathó Sándor Oroszlány 04:20,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 800m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (idő)

1. Farkas Virginia Mária Oroszlány 1. 02:56,19

4. Hideg Liliána Oroszlány 4. 03:53,24

5. Németh Klaudia Oroszlány 5. 04:01,16

6. Lázár Hanna Oroszlány 6. 04:03,19

7. Rácz Bernadett Tata 7. 04:40,00

2. Horváth Evelin Szidónia Tatabánya 2. 03:24,36

3. Bús Rózsa Komárom 3. 03:42,12

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 800m



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (idő)

1. Farkas Virginia Mária Oroszlány 7 02:56,19

2. Horváth Evelin Szidónia Tatabánya 5 03:24,36

3. Bús Rózsa Komárom 4 03:42,12

4. Hideg Liliána Oroszlány 3 03:53,24

5. Németh Klaudia Oroszlány 2 04:01,16

6. Lázár Hanna Oroszlány 1 04:03,19

7. Rácz Bernadett Tata 04:40,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 800m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (idő)

1. Moravcsik József Tata 1. 06:23,00

3. Fábián Alex Imre Esztergom 3. 07:55,00

2. Horváth Máté Tatabánya 2. 07:23,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 1500m



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (idő)

1. Moravcsik József Tata 7 06:23,00

2. Horváth Máté Tatabánya 5 07:23,00

3. Fábián Alex Imre Esztergom 4 07:55,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 1500m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (idő)

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 1500m



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (idő)

#SZÁM! #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #SZÁM! #SZÁM!

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
Futás 1500m



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (cm)

8. Lakatos Dzsulió János Oroszlány 8. 314

6. Rostás Kevin Zoltán Oroszlány 6. 362

4. Molnár Kevin Krisztofer Oroszlány 4. 371

19. Hamza Dávid Tatabánya 19. 220

1. Csímár Gergő Tatabánya 1. 503

20. Szabó József Tata 20. 219

3. Szilágyi Richárd Tatabánya 3. 427

15. Konkoly Rikárdó Oroszlány 15. 285

17. Horváth Balázs Oroszlány 17. 243

14. Árendás Viktor Levente Tata 14. 288

9. Lovodics Márk Tatabánya 9. 312

21. Szatmári Martin Tata 21. 218

12. Tyukodi Patrik Tatabánya 12. 298

16. Rostás Rómeó Oroszlány 16. 283

22. Csathó Sándor Oroszlány 22. 217

10. Kislégi Dániel Oroszlány 10. 306

2. Horváth Imre Tatabánya 2. 452

5. Kercsmár Rajmund Tatabánya 5. 364

18. Kiss Áron Balázs Oroszlány 18. 229

7. Botoss Kristóf Komárom 7. 326

10. Papp Gergő Tatabánya 10. 306

23. Lakatos Norbert Komárom 23. 216

13. Csizi Zsombor Oroszlány 13. 296

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
távolugrás



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (cm)

1. Csímár Gergő Tatabánya 7 503

2. Horváth Imre Tatabánya 5 452

3. Szilágyi Richárd Tatabánya 4 427

4. Molnár Kevin Krisztofer Oroszlány 3 371

5. Kercsmár Rajmund Tatabánya 2 364

6. Rostás Kevin Zoltán Oroszlány 1 362

7. Botoss Kristóf Komárom 326

8. Lakatos Dzsulió János Oroszlány 314

9. Lovodics Márk Tatabánya 312

10. Kislégi Dániel Oroszlány 306

10. Papp Gergő Tatabánya 306

12. Tyukodi Patrik Tatabánya 298

13. Csizi Zsombor Oroszlány 296

14. Árendás Viktor Levente Tata 288

15. Konkoly Rikárdó Oroszlány 285

16. Rostás Rómeó Oroszlány 283

17. Horváth Balázs Oroszlány 243

17. Kiss Áron Balázs Oroszlány 243

18. Kiss Áron Balázs Tatabánya 229

19. Hamza Dávid Tata 220

20. Szabó József Tata 219

21. Szatmári Martin Oroszlány 218

22. Csathó Sándor Komárom 217

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
távolugrás



17,3913



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (cm)

1. Farkas Virginia Mária Oroszlány 1. 364

11. Hideg Liliána Oroszlány 11. 264

12. Moravcsik Anna Tata 12. 253

6. Nyári Dorina Éva Oroszlány 6. 314

7. Németh Klaudia Oroszlány 7. 294

10. Oláh Krisztina Komárom 10. 284

15. Lázár Hanna Oroszlány 15. 228

4. Balogh Szimonetta Oroszlány 4. 328

8. Rácz Bernadett Tata 8. 291

5. Krihivszkij Petra Tata 5. 324

17. Konkoly Ketrin Oroszlány 17. 215

13. Kehl Kira Oroszlány 13. 250

2. Bene Mercédesz Tata 2. 334

18. Gyuris Margó Komárom 18. 213

3. Horváth Evelin Szidónia Tatabánya 3. 331

9. Egri Vivien Esztergom 9. 287

14. Bús Rózsa Komárom 14. 241

16. Bús Izabella Komárom 16. 218

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
távolugrás



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (cm)

1. Farkas Virginia Mária Oroszlány 7 364

2. Bene Mercédesz Tata 5 334

3. Horváth Evelin Szidónia Tatabánya 4 331

4. Balogh Szimonetta Oroszlány 3 328

5. Krihivszkij Petra Tata 2 324

6. Nyári Dorina Éva Oroszlány 1 314

7. Németh Klaudia Oroszlány 294

8. Rácz Bernadett Tata 291

9. Egri Vivien Esztergom 287

10. Oláh Krisztina Komárom 284

11. Hideg Liliána Oroszlány 264

12. Moravcsik Anna Tata 253

13. Kehl Kira Oroszlány 250

14. Bús Rózsa Komárom 241

15. Lázár Hanna Oroszlány 228

16. Bús Izabella Komárom 218

17. Konkoly Ketrin Oroszlány 215

18. Gyuris Margó Komárom 213

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
távolugrás



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (cm)

2. Gonda Attila Esztergom 2. 405

1. Palásti Krisztofer Tata 1. 433

5. Moravcsik József Tata 5. 320

6. Kovács Benjámin Tata 6. 310

3. Kerekes János Tatabánya 3. 347

4. Rostás Richard Tata 4. 328

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
távolugrás



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (cm)

1. Palásti Krisztofer Tata 7 433

2. Gonda Attila Esztergom 5 405

3. Kerekes János Tatabánya 4 347

4. Rostás Richard Tata 3 328

5. Moravcsik József Tata 2 320

6. Kovács Benjámin Tata 1 310

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
távolugrás



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (cm)

2. Gyöngyi Kitti Krisztina Esztergom 2. 333

7. Farkas Patrícia Anasztázia Komárom 7. 265

5. Soós Viktória Tatabánya 5. 310

3. Ferge Gabriella Tata 3. 323

1. Ferge Júlianna Tata 1. 347

4. Hajas Szonja Tatabánya 4. 314

8. Bognár Ilonka Tata 8. 215

6. Bugyi Vivien Tata 6. 276

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
távolugrás



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (cm)

1. Ferge Júlianna Tata 7 347

2. Gyöngyi Kitti Krisztina Esztergom 5 333

3. Ferge Gabriella Tata 4 323

4. Hajas Szonja Tatabánya 3 314

5. Soós Viktória Tatabánya 2 310

6. Bugyi Vivien Tata 1 276

7. Farkas Patrícia Anasztázia Komárom 265

8. Bognár Ilonka Tata 215

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
távolugrás



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (m)

12. Lakatos Dzsulió János Oroszlány 12. 24,60

2. Rostás Kevin Zoltán Oroszlány 2. 36,70

9. Molnár Kevin Krisztofer Oroszlány 9. 26,40

11. Balogh Márton Tata 11. 25,40

19. Hamza Dávid Tatabánya 19. 11,30

1. Csímár Gergő Tatabánya 1. 44,00

20. Szabó József Tata 20. 11,29

8. Szilágyi Richárd Tatabánya 8. 26,90

7. Konkoly Rikárdó Oroszlány 7. 28,00

13. Horváth Balázs Oroszlány 13. 22,75

16. Árendás Viktor Levente Tata 16. 21,00

21. Szatmári Martin Tata 21. 11,28

4. Tyukodi Patrik Tatabánya 4. 32,40

10. Rostás Rómeó Oroszlány 10. 26,00

22. Csathó Sándor Oroszlány 22. 11,27

17. Kislégi Dániel Oroszlány 17. 18,30

3. Horváth Imre Tatabánya 3. 35,20

6. Kercsmár Rajmund Tatabánya 6. 28,40

18. Kiss Áron Balázs Oroszlány 18. 11,40

5. Botoss Kristóf Komárom 5. 30,90

14. Papp Gergő Tatabánya 14. 22,70

23. Lakatos Norbert Komárom 23. 11,25

15. Csizi Zsombor Oroszlány 15. 22,40

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
kislabdahajítás



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (m)

1. Csímár Gergő Tatabánya 7 44,00

2. Rostás Kevin Zoltán Oroszlány 5 36,70

3. Horváth Imre Tatabánya 4 35,20

4. Tyukodi Patrik Tatabánya 3 32,40

5. Botoss Kristóf Komárom 2 30,90

6. Kercsmár Rajmund Tatabánya 1 28,40

7. Konkoly Rikárdó Oroszlány 28,00

8. Szilágyi Richárd Tatabánya 26,90

9. Molnár Kevin Krisztofer Oroszlány 26,40

10. Rostás Rómeó Oroszlány 26,00

11. Balogh Márton Tata 25,40

12. Lakatos Dzsulió János Oroszlány 24,60

13. Horváth Balázs Oroszlány 22,75

14. Papp Gergő Tatabánya 22,70

15. Csizi Zsombor Oroszlány 22,40

16. Árendás Viktor Levente Tata 21,00

17. Kislégi Dániel Oroszlány 18,30

18. Kiss Áron Balázs Oroszlány 11,40

19. Hamza Dávid Tatabánya 11,30

20. Szabó József Tata 11,29

21. Szatmári Martin Tata 11,28

22. Csathó Sándor Oroszlány 11,27

23. Lakatos Norbert Komárom 11,25

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
kislabdahajítás



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (m)

5. Farkas Virginia Mária Oroszlány 5. 22,50

6. Csóka Olga Tatabánya 6. 21,80

11. Nyári Dorina Éva Oroszlány 11. 12,70

8. Németh Klaudia Oroszlány 8. 15,80

7. Oláh Krisztina Komárom 7. 16,30

13. Lázár Hanna Oroszlány 13. 10,10

3. Balogh Szimonetta Oroszlány 3. 25,90

10. Rácz Bernadett Tata 10. 14,80

2. Krihivszkij Petra Tata 2. 26,50

15. Konkoly Ketrin Oroszlány 15. 07,80

14. Kehl Kira Oroszlány 14. 07,90

1. Bene Mercédesz Tata 1. 31,60

16. Gyuris Margó Komárom 16. 07,70

9. Horváth Evelin Szidónia Tatabánya 9. 15,00

4. Bús Rózsa Komárom 4. 23,10

11. Bús Izabella Komárom 11. 12,70

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
kislabdahajítás



versenyjegyzőkönyv II.-III. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (m)

1. Bene Mercédesz Tata 7 31,60

2. Krihivszkij Petra Tata 5 26,50

3. Balogh Szimonetta Oroszlány 4 25,90

4. Bús Rózsa Komárom 3 23,10

5. Farkas Virginia Mária Oroszlány 2 22,50

6. Csóka Olga Tatabánya 1 21,80

7. Oláh Krisztina Komárom 16,30

8. Németh Klaudia Oroszlány 15,80

9. Horváth Evelin Szidónia Tatabánya 15,00

10. Rácz Bernadett Tata 14,80

11. Nyári Dorina Éva Oroszlány 12,70

11. Bús Izabella Komárom 12,70

13. Lázár Hanna Oroszlány 10,10

14. Kehl Kira Oroszlány 7,90

15. Konkoly Ketrin Oroszlány 7,80

16. Gyuris Margó Komárom 7,70

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
kislabdahajítás



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (m)

4. Bíró Balázs Komárom 4. 25,70

5. Moravcsik József Tata 5. 25,60

1. Fedák Attila Tata 1. 51,70

6. Balogh Ferenc Tatabánya 6. 25,50

2. Szántó János Komárom 2. 50,60

7. Hamza István Tatabánya 7. 25,40

3. Rézműves Dávid Esztergom 3. 40,30

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
kislabdahajítás



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (m)

1. Fedák Attila Tata 7 51,70

2. Szántó János Komárom 5 50,60

3. Rézműves Dávid Esztergom 4 40,30

4. Bíró Balázs Komárom 3 25,70

5. Moravcsik József Tata 2 25,60

6. Balogh Ferenc Tatabánya 1 25,50

7. Hamza István Tatabánya 25,40

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
kislabdahajítás



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (m)

4. Takács Nikolett Tata 4. 28,80

2. Vanek Enikő Esztergom 2. 32,40

7. Gyöngyi Kitti Krisztina Esztergom 7. 24,20

8. Farkas Patrícia Anasztázia Komárom 8. 17,70

9. Kampós Szilvia Komárom 9. 11,30

6. Soós Viktória Tatabánya 6. 24,30

1. Ferge Gabriella Tata 1. 35,00

3. Ferge Júlianna Tata 3. 31,20

5. Bugyi Vivien Tata 5. 24,80

10. Farkas Edina Kata Komárom 10. 11,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
kislabdahajítás



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (m)

1. Ferge Gabriella Tata 7 35,00

2. Vanek Enikő Esztergom 5 32,40

3. Ferge Júlianna Tata 4 31,20

4. Takács Nikolett Tata 3 28,80

5. Bugyi Vivien Tata 2 24,80

6. Soós Viktória Tatabánya 1 24,30

7. Gyöngyi Kitti Krisztina Esztergom 24,20

8. Farkas Patrícia Anasztázia Komárom 17,70

9. Kampós Szilvia Komárom 11,30

10. Farkas Edina Kata Komárom 11,00

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
kislabdahajítás



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezés eredmény (m)

3. Bíró Balázs Komárom 3. 7,85

2. Fedák Attila Tata 2. 9,77

1. Szántó János Komárom 1. 10,20

5. Kovács Benjámin Tata 5. 6,50

6. Hamza István Tatabánya 6. 6,40

4. Rostás Richard Tata 4. 7,12

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
súlylökés



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport FIÚ

helyezési pont eredmény (m)

1. Szántó János Komárom 7 10,20

2. Fedák Attila Tata 5 9,77

3. Bíró Balázs Komárom 4 7,85

4. Rostás Richard Tata 3 7,12

5. Kovács Benjámin Tata 2 6,50

6. Hamza István Tatabánya 1 6,40

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
súlylökés



Atlétika MB

versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezés eredmény (m)

1. Takács Nikolett Tata 1. 6,41

2. Kampós Szilvia Komárom 2. 4,20

3. Farkas Edina Kata Komárom 3. 3,72

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
súlylökés



versenyjegyzőkönyv IV. korcsoport LÁNY

helyezési pont eredmény (m)

1. Takács Nikolett Tata 7 6,41

2. Farkas Edina Kata Komárom 5 4,20

3. Kampós Szilvia Komárom 4 3,72

Tata
2019. május 9 .

HELYEZÉS VERSENYZŐ ISKOLA
súlylökés


